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ESTADO DE ACTIVIDADES AN

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

COMAPA -

NUEVO LAREDO

4
41
4.1.1
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7
4.1.9

4.2

421
422

4.3
4.3.1
432

433

4.3.4
43.9

(4]

5.1

5.1.1
512
5.1.3

5.2

5.2.1
5.2.2
523
5.2.4
5.2.5
5.26
527
5.2.8
529

5.3
5.3.1

632
5.3.3

5.4

5.4.1
542
5.4.3
5.4.4
545

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion:

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente’

Aprovechamientos de Tipo corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

.~ Total deingresosy Otros Beneficios

TRIMESTRAL

107,151,864.78

31-DIC-2018.

412,160,135

107,151,865

11,358,615

412,160,135

44,211,325.27

11,358,615

76,279

44,211,325
0

634,092

75,582

697

118,586,759

234,403

399,688
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

emisor”

86,653,643

381,583,945

38,027,065
8,918,004
39,708,574

5,100,562

172,564,393
42,747,421
166,272,132

22,219,867

5,100,562

22,204,867

15,000

530,582

2,111,981

383,134
147,448

1,673,144
438,837
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COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE
ESTADO DE ACTIVIDADES b

: DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

NUEVO LAREDO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019

TRIMESTRAL 31-DIC-2018.
6.5 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 11,922,491.92 47,391,915
5.5.1 Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 11,922,421 47,391,862
5.5.2 Provisiones
5.5.3 Disminucién de Inventarios
St Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolencia
5.5.5 Aumento por Insuficiencia de Provisiones
5.5.9 Otros Gastos 70 53
5.6 Inversién Publica - -
5.6.1 Inversién Publica No Capitalizable
B . Totalde Gastosy Otras Pérdidas == =~ == =~ 404207,279" | 453,307,709
_ Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) " 14379480 3,607,843
A g
C.P.C. RODOLFO GONZALEZ MORALES ' C.P. ERNESTO TORRES VAZQUEZ
GERENTE GENERAL GERENTE AI))AINI??RA/fIVO-FINANCIERO

e

C.P. ERIKA M. PUERTO RUIZ
COORDINADOR DE RECURSOS FINANCIEROS

' No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros
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